2

[image: Без имени-2]
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОБШАРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 188/64
от 12.04.2024 г.

««О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка Приволжского района  Самарской области от 07.07.2023 г.
№ 150/45   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Обшаровка  муниципального района Приволжский Самарской области»
(в редакции решения Собрания представителей № 163/51 от 15.11.2023 г.,           № 179/59 от 13.02.2024)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 года № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка Приволжского района  Самарской области от 07.07.2023 г. № 150/45  «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»   (в редакции решения Собрания представителей № 163/51 от 15.11.2023 г., № 179/59 от 13.02.2024) следующие изменения:

В подпункте 1 пункта 9.4 Правил слова «в полосе отчуждения железных дорог,» исключить.

	В подпункте 1 пункта 9.5 Правил слова «в полосе отчуждения железных дорог,» исключить.

	Абзац 2 подпункта 9 пункта 11.2 Правил исключить.

	В абзаце 4 подпункта 9 пункта 11.2 Правил слова «железнодорожными переездами,» исключить.

	В таблице абзаца 4 подпункта 9 пункта 11.2 Правил строку 1 в графах 2, 3 исключить.

	В абзаце 2 подпункта 10 пункта 11.2 Правил слова «и вблизи железнодорожных переездов в пределах треугольника видимости» исключить.

 	Абзац 4 пункта 11.6 Правил исключить.

2. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене  «Вестник сельского поселения Обшаровка», а так же разместить на  официальном сайте Администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Обшаровка                                                                   Т.П. Насенкова

[bookmark: _GoBack]И.о. главы сельского поселения  Обшаровка	      О.А. Волкова
image1.jpeg